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RG.0002.5.1.2024 

 

Protokół z I Sesji Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 14:04, a zakończono o godz. 16:41 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni: 

1. Anna Bała 

2. Tomasz Bielak 

3. Marzena Bień 

4. Mateusz Ciuraszkiewicz 

5. Henryk Figiel 

6. Bartłomiej Mazela 

7. Małgorzata Pala 

8. Magdalena Rafałowska 

9. Elżbieta Seweryn 

10. Ryszard Tekiela 

11. Grzegorz Twardy 

12. Lilianna Wilk 

13. Marcin Witek 

14. Aneta Zbyszyńska 

15. Wiesław Żurek 

 

1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 2 c ustawy o samorządzie gminnym, Henryk Figiel, jako najstarszy radny obecny na sali, 

o godz. 14:04 otworzył I sesję Rady Gminy Wielka Wieś IX kadencji 2024-2029.  

Poinformował zebranych, że Sesja Rady Gminy Wielka Wieś odbywa się stacjonarnie wraz z rejestracją 

obrazu i dźwięku z jej przebiegu, dlatego poprosił o przestrzeganie Rozporządzenia o Ochronie Danych 

Osobowych i wyłączenie telefonów komórkowych.  

Ze względu na liczbę mieszkańców - ustawowy skład rady wynosi 15 radnych (art. 17 ust. 1 pkt 1 USG). 

Prowadzący obrady, po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Wielka Wieś, umożliwia przeprowadzenie obrad oraz 

podejmowanie ważnych uchwał. 

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Wójt Gminy Wielka Wieś Pan Krzysztof Wołos, Zastępca Wójta 

Gminy Wielka Wieś Pan Karol Tucharz, Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Auguściak, Radca Prawny Pani Iwona 

Madoń, Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, Dyrektorzy szkół i przedszkoli, sołtysi oraz 

zaproszeni goście. 
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2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Prowadzący obrad przeczytał porządek obrad I Sesji Zwyczajnej Rady Gminy Wielka Wieś. 

 

Porządek obrad sesji przewiduje: 

1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Wielka Wieś. 

8. Ślubowanie Wójta Gminy Wielka Wieś. 

9. Powołanie członków Komisji Stałych działających przy Radzie Gminy IX Kadencji. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym. 

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Wielkiej Wsi Pana Bartłomiej Jastrzębski przedstawił informację 

dotyczącą wyników wyborów Radnych IX Kadencji Gminy Wielka Wieś oraz wręczył zaświadczenia o wyborze 

odpowiednio radnym:  

Anna Bala, Magdalena Rafałowska, Aneta Zbyszyńska, Elżbieta Seweryn, Lilianna Wilk, Małgorzata Pala, 

Henryk Figiel, Grzegorz Twardy, Ryszard Tekiela, Wiesław Żurek, Marcin Witek, Bartłomiej Mazela, Tomasz 

Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz. 

 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

[ 11 min. 30 sek. nagrania – 13  min. 34 sek. nagrania] 

 

Zgodnie z art. 23 a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminy, prowadzący obrady poinformował o przystąpieniu  

w tym punkcie porządku obrad do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych IX kadencji. 

Odczytał treść roty ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

a najmłodszy radny, Pana Bartłomiej Mazela, wyczytał alfabetycznie z listy obecności kolejno imiona i nazwiska 

radnych, którzy wypowiadali słowo „ślubuję” lub „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

[ 13 min. 37 sek. nagrania – 45  min. 00 sek. nagrania] 
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Prowadzący obrady Radny Henryk Figiel poinformował, że wybór przewodniczącego Rady składa się z trzech 

etapów:  

- zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady, 

- przeprowadzenie tajnego głosowania, 

- podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady. 

Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Poinformował również, że 

zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie oraz, że kandydaci mogą również zgłaszać się 

osobiście. 

Radna Elżbieta Seweryn zgłosiła kandydaturę Radnego Grzegorz Twardy na funkcję Przewodniczącego Rady 

Gminy Wielka Wieś. Wyraził on również zgodę na kandydowanie.   

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, prowadzący obrady zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Gminy Wielka Wieś. 

Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej, koniecznej do przeprowadzenia tajnego 

głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radnych: Marcina Witek, Anetę Zbyszyńską, Ryszarda Tekiela. 

Kandydaci wyrazili zgodę na udział w komisji oraz ich udział został jednogłośnie przegłosowany w głosowaniu 

jawnym, poprzez podniesienie ręki (14 głosów ZA).  

Prowadzący obrady ogłosił przerwę, w celu ukonstytuowania się Komisji, do przedstawienia zasad głosowania 

oraz przygotowania kart do głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Po wznowieniu obrad, głos zabrał Radny Marcin Witek. Poinformował o ukonstytuowaniu się Komisji 

Skrutacyjnej w wyborze Przewodniczącego komisji w jego osobie. Przedstawił w skrócie zasady głosowania, 

zgodnie z regulaminem głosowania w wyborach radnych na Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś: 

Rada Gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego, zgodnie z §15. statutu Gminy Wielka Wieś, 

bezwzględną wielkością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym, art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Następnie odczytał w całości Regulamin głosowania  

w wyborach Rady na Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. /regulamin stanowi załącznik do protokołu/ 

Następnie Radny Marcin Witek odczytał kolejno alfabetycznie nazwiska radnych, którzy w głosowaniu tajnym 

oddali swoje głosy na otrzymanych kartach do głosowania. 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosił  

5 minutową przerwę, celem obliczenia wyników głosowania /w obecności radcy prawnego/, sporządzenia 

protokołu i podania przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów Przewodniczącego Rady 

Gminy Wielka Wieś IX kadencji 2024-2029. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Radny Grzegorz Twardy, uzyskał wymaganą liczbę 12 głosów  

i został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

Następnie prowadzący Obrady Radny Henryk Figiel odczytał projekt uchwały w sprawie  wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś IX Kadencji 2024-2029 oraz poddał go pod imienne głosowanie. 
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Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Rady. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, 

Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Twardy 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Radny Henryk Figiel przekazał prowadzenie dalszej części I sesji Rady Gminy Wielka Wieś wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy Grzegorzowi Twardy.  

 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

[ 46 min. 24 sek. nagrania – 1 godz. 22  min. 45 sek. nagrania] 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że zgodnie z §15 ust. 1 Statutu Gminy Wielka Wieś,  

w Gminie Wielka Wieś wybiera się 2 Wiceprzewodniczących Rady. Wybór Wiceprzewodniczących Rady 

składa się z trzech etapów:  

- zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady, 

- przeprowadzenie tajnego głosowania, 

- podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Poinformował również, że 

zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie oraz, że kandydaci mogą również zgłaszać się 

osobiście. 

 

Radna Lilianna Wilk zgłosiła kandydaturę Radnej Marzeny Bień na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Gminy 

Wielka Wieś. Radna Marzena Bień na obradach sesji jest nieobecna, ale jak poinformował zebranych 

prowadzący obrady, wcześniej dostarczyła ona pisemną zgodę na swoje kandydowanie – zatwierdzoną przez 

Radcę Prawnego Iwonę Madoń. 

Radna Małgorzata Pala zgłosiła kandydaturę Radnej Elżbiety Seweryn na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady 

Gminy Wielka Wieś. Wyraziła ona również zgodę na kandydowanie.   

 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, prowadzący obrady zamknął listę kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wielka Wieś. 

Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej, koniecznej do przeprowadzenia tajnego 

głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
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Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radnych: Marcina Witek, Anetę Zbyszyńską, Ryszarda Tekiela. 

Kandydaci wyrazili zgodę na udział w komisji oraz ich udział został jednogłośnie przegłosowany w głosowaniu 

jawnym, poprzez podniesienie ręki (14 głosów ZA).  

Prowadzący obrady ogłosił przerwę, w celu ukonstytuowania się Komisji, do przedstawienia zasad głosowania 

oraz przygotowania kart do głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Po wznowieniu obrad, głos zabrał Radny Marcin Witek. Poinformował o ukonstytuowaniu się Komisji 

Skrutacyjnej w wyborze Przewodniczącego komisji w jego osobie. Przedstawił w skrócie zasady głosowania, 

zgodnie z regulaminem głosowania w wyborach radnych na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wielka Wieś: 

Rada Gminy wybiera ze swojego grona 2 Wiceprzewodniczących, zgodnie z §15. statutu Gminy Wielka Wieś, 

bezwzględną wielkością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym, art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Następnie odczytał w całości Regulamin głosowania  

w wyborach Rady na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wielka Wieś. /regulamin stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Następnie Radny Marcin Witek odczytał kolejno alfabetycznie nazwiska radnych, którzy w głosowaniu tajnym 

oddali swoje głosy na otrzymanych kartach do głosowania. 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosił  

5 minutową przerwę, celem obliczenia wyników głosowania /w obecności radcy prawnego/, sporządzenia 

protokołu i podania przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Wielka Wieś IX kadencji 2024-202. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wielka Wie, wybrane zostały: 

Radna Marzena Bień – 14 głosów ZA 

Radna Elżbieta Seweryn – 14 głosów ZA  

 

Następnie prowadzący obrady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Wielka Wieś IX Kadencji 2024-2029 oraz poddał go pod imienne głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, 

Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Seweryn 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 
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6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Wielka Wieś. 

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Wielkiej Wsi Pana Bartłomiej Jastrzębski przedstawił 

informację dotyczącą wyników wyborów Wójta Gminy Wielka Wieś. W wyniku przeprowadzonych wyborów 

na wójta w dniu 7 kwietnia 2024 roku, Wójtem Gminy Wielka Wieś na drugą kadencję został wybrany Pan 

Krzysztof Wołos, uzyskując poparcie na poziomie 64,24% głosów. Następnie Przewodniczący wręczył 

zaświadczenie o jego wyborze. 

 

7. Ślubowanie Wójta Gminy Wielka Wieś. 

[ 1 godz. 24 min. 41 sek. nagrania] 

 

Zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą 

złożenia wobec rady gminy ślubowania. 

 

Wójt Gminy Pan Krzysztof Wołos odczytał  rotę ślubowania: 

 

„Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

W tym miejscu Wójt zabrał głos, podziękował za oddane na niego i całą Radę Gminy głosy w wyborach 

samorządowych 7 kwietnia 2024 roku. 

 

Prowadzący obrady zarządził 15 minutową przerwę w obradach. 

 

8. Powołanie członków Komisji Stałych działających przy Radzie Gminy IX Kadencji. 

[ 1 godz. 57 min. 22 sek. nagrania – 2 godz. 33  min. 58 sek. nagrania] 

 

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady, oraz w skrócie przedstawił zasady wyborów 

członków komisji stałych. 

Zgodnie z paragrafem 69 ust. 1 Statutu Gminy Wielka Wieś, Rada Gminy powołuje następujące stałe Komisje:  

- Rewizyjną,  

- Skarg, wniosków i petycji 

- Budżetu i Finansów, 

- Inwestycji i Infrastruktury, 

- Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, 

- Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Zgodnie z § 69 ust.3 Statutu Gminy Wielka Wieś – radny ma obowiązek być członkiem co najmniej 2 komisji. 

Zgodnie z § 68 ust. 1 Statutu Gminy Wielka Wieś – skład komisji nie może przekraczać 9 osób, a zgodnie z § 

68 ust. 3 Statutu Gminy – członkowie komisji wybierani są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

 

Powołanie członków Komisji Rewizyjnej. 

Po przypomnieniu zasad powoływania członków do tej komisji / Zgodnie z § 74 ust. 3 Statutu Gminy Wielka Wieś, 
Przewodniczący Rady Gminy wraz z Wiceprzewodniczącymi nie mogą być kandydatami na członków Komisji 

Rewizyjnej/, prowadzący obrady oprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 
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Do Komisji Rewizyjnej zgłoszeni zostali radni: 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Henryk Figiel, Małgorzata Pala, Marcin Witek, Wiesław Żurek. 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie przez wszystkich kandydatów, Przewodniczący Rady zaproponował 

grupowe przegłosowanie składu Komisji. Wniosek został przegłosowany przez podniesienie ręki. 

 

Następnie Przewodniczący Rady naniósł na projekt uchwały imiona i nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie, poprzez podniesienie ręki. 

 

Głosowano w sprawie 

Wniosek o głosowanie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Powołanie członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Po przypomnieniu zasad powoływania członków do tej komisji / Zgodnie z § 97 ust. 3 Statutu Gminy Wielka 

Wieś, Przewodniczący Rady Gminy wraz z Wiceprzewodniczącymi nie mogą być kandydatami na członków 

Komisji Rewizyjnej/, prowadzący obrady oprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

 

Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszeni zostali radni: 

Mateusz Ciuraszkiewicz, Bartłomiej Mazela, Magdalena Rafałowska, Ryszard Tekiela, Lilianna Wilk, Aneta 

Zbyszyńska. 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie przez wszystkich kandydatów, Przewodniczący Rady zaproponował 

grupowe przegłosowanie składu Komisji. 

 

Głosowano w sprawie 

Wniosek o głosowanie uchwały w całości w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Następnie Przewodniczący Rady naniósł na projekt uchwały imiona i nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne. 

 

Głosowano w sprawie 

Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Powołanie członków Komisji Budżetu i Finansów 

Prowadzący obrady oprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

 

Do Komisji Budżetu i Finansów zgłoszeni zostali radni: 

Anna Bała, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Małgorzata Pala, Elżbieta Seweryn, 

Grzegorz Twardy, Marcin Witek. Aneta Zbyszyńska. 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie przez wszystkich kandydatów, Przewodniczący Rady zaproponował 

grupowe przegłosowanie składu Komisji. 

 

Głosowano w sprawie 

Wniosek o głosowanie uchwały w całości w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 



Protokół z I Sesji Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 7 maja 2024 roku 

 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Następnie Przewodniczący Rady naniósł na projekt uchwały imiona i nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne. 

 

Głosowano w sprawie 

Powołanie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Powołanie członków Komisji Inwestycji i Infrastruktury 

Prowadzący obrady oprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

 

Do Komisji Inwestycji i Infrastruktury zgłoszeni zostali radni: 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Magdalena Rafałowska, Ryszard Tekiela, 

Wiesław Żurek. 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie przez wszystkich kandydatów, Przewodniczący Rady zaproponował 

grupowe przegłosowanie składu Komisji. 

 

Głosowano w sprawie 

Wniosek o głosowanie uchwały w całości w sprawie powołania składu osobowego Komisji Inwestycji  

i Infrastruktury 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Następnie Przewodniczący Rady naniósł na projekt uchwały imiona i nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne. 

 

Głosowano w sprawie 

Powołanie składu osobowego Komisji Inwestycji i Infrastruktury 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Powołanie członków Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

Prowadzący obrady oprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

 

Do Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych zgłoszeni zostali radni: 

Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Aneta 

Zbyszyńska, Lilianna Wilk. 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie przez wszystkich kandydatów, Przewodniczący Rady zaproponował 

grupowe przegłosowanie składu Komisji. 

 

Głosowano w sprawie 

Wniosek o głosowanie uchwały w całości w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury  

i Spraw Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 
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Następnie Przewodniczący Rady naniósł na projekt uchwały imiona i nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne. 

 

Głosowano w sprawie 

Powołanie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Powołanie członków Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

Publicznego 

Prowadzący obrady oprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

 

Do Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

zgłoszeni zostali radni: 

Tomasz Bielak, Bartłomiej Mazela, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk. Marcin Witek, 

Wiesław Żurek. 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie przez wszystkich kandydatów, Przewodniczący Rady zaproponował 

grupowe przegłosowanie składu Komisji. 

 

Głosowano w sprawie 

Wniosek o głosowanie uchwały w całości w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 
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Następnie Przewodniczący Rady naniósł na projekt uchwały imiona i nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne. 

 

Głosowano w sprawie 

Powołanie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa Publicznego 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

Z uwagi na złą formę głosowania przy procedowaniu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej, Radca Prawny Iwona Madoń razem z Przewodniczącym Rady Gminy Grzegorzem Twardy podjęli 

decyzję o powtórzeniu procedury powołania członków tej komisji oraz przegłosowaniu uchwały jeszcze raz. 

 

Po przypomnieniu zasad powoływania członków do tej komisji / Zgodnie z § 74 ust. 3 Statutu Gminy Wielka Wieś, 
Przewodniczący Rady Gminy wraz z Wiceprzewodniczącymi nie mogą być kandydatami na członków Komisji 

Rewizyjnej/, prowadzący obrady oprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

 

Do Komisji Rewizyjnej zgłoszeni zostali radni: 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Henryk Figiel, Małgorzata Pala, Marcin Witek, Wiesław Żurek. 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie przez wszystkich kandydatów, Przewodniczący Rady zaproponował 

grupowe przegłosowanie składu Komisji.  

 

Głosowano w sprawie 

Wniosek o głosowanie uchwały w całości w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 
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Następnie Przewodniczący Rady naniósł na projekt uchwały imiona i nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne. 

 

Głosowano w sprawie 

Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marzena Bień 

 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

 

Prowadzący obrady przypomniał radnym o obowiązku złożenia pierwszego oświadczenia majątkowego  

w dwóch egzemplarzach, w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania, zgodnie z zapisami art. 24h ustawy  

o samorządzie gminnym. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 16:41 prowadzący obrady Przewodniczący Rady Gminy Radny 

Grzegorz Twardy zamknął I Sesję Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

 

Załączniki do niniejszego protokołu stanowią:  

 

Załącznik nr 1, Regulamin głosowania w wyborach radnych na Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Załącznik nr 2, Regulamin głosowania w wyborach wiceprzewodniczących Rady Gminy Wielka Wieś.  

Załącznik nr 3,  dostępne nagranie Sesji umieszczone pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Wielka Wieś 

 

 

 
Przygotowała: Dorota Paszkiewicz 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm

